ПРОСЛЕДЕНО ДО СОБРАНИЕ НА 
АД ТРГОТЕКСТИЛ МАЛОПРОДАЖБА
СКОПЈЕ                                          


 ПРЕДЛОГ 

За донесување одлука за купување на акции во ЈУГООПРЕМА АД Скопје, и тоа 6937 обични  акции од акционерот  ИТЗ ЦЕНТАР ДООЕЛ Скопје  во вредност за максимална цена да изнесува  900,оо денари за 1(една ) акција
              
           Доколку биде прифатен овој предлог за донесување одлука ,му се одобрува на Одборот на Директори  да донесе одлука во согласност со собраниска одлука , каде што ке ги специфицира  сите поединости пред купување доколку не биде прифатена собраниската одлука од страна на брокерска куќа.
              Одлуката да влезе во сила од моментот на нејзиното донесување и потпишување.



Предлогот е од ВИП ПРОЕКТ ДООЕЛ Скопје







